28) Elfraccionamiento contiene lotes unifamiliares predominantes de 101.00m2 a 200.00m2 en lotes
unifamiliares con una urbanización por etapas de tipo subterránea, por lo que de acuerdo con la Ley de
Ingresos para el ejercicio fiscal 2024 para fraccionamientos con las características antes descritas la
urbanización por hectárea será de $ 1,469,170.94 (UN MILLÓN CUATROCIENTOS SESENTA y NUEVE MIL,
CIENTO SETENTA PESOS 99/100 M.N.), por lo que el presupuesto total de obras de urbanización será de
$ 7,945,824.44 (SIETE MILLONES NOVESCIENTOS CUARENTA y CINCO MIL OCHOSIENTOS VEINTICUATRO
PESOS44/100 M.N.), desglosados de la siguiente manera:

• ETAPA 1 s 4,586,540.55 (CUATRO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS
CUARENTA PESOS55/100 M.N.).

• ETAPA 2 $ 3,359,283.88 (TRES MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS
OCHENTA Y TRESPESOS88/100 M.N.).

Se hace de su conocimiento que los montos antes descritos podrán ser modificados de acuerdo con el
Ejercicio Fiscal al año que se realizase el pago correspondiente ante cajas de la Tesorería Municipal.